E. stellulata Lois. *Deslongch. Nouv. not. p.* 23.* , et *Gall. ed.* 2. *tom.* 1. *p.* 346. *n.* 49.* *excl.* Salzm.

Ital. *Calenzola crestate*.

Ann. Habui ex *Bosco di Persano* in Principatu citeriore regni Neapolitani, et ex Sicilia ad Drepanum ab Eq. GUSSONIO, ex Sardinia a BADAROO, ex Corsica a *Portocecchio* a SOLEIROLIO. Floret Aprili, Majo.

Simillima præcedenti. Differt notis sequentibus. Folia obovato-cuneata, plerumque emarginata, sessilia, amplexicaulia, magine superiore serrulata, vel crenata, inferne integra. Foliola involucri universalis caulinis similia. Involucella rhombeo-subrotunda, obtusa cum, vel sine mucronulo, superne crenulata, vel integra. Pedunculi axillares infra umbellam vix ulli. Capsula aculeis herbaceis muricata, qui aculei series duas in quovis cocco inter se, et a carina dorsali quidquam recessas sistunt. Semina ovoideo-compressiuscula, sub vitro granulis minutis, punctiformibus scabra, castaneo-ferruginea.

Obtinui hanc eandem speciem etiam ex Corcyra in Joniis ab egregio Talbotio.

7. *EUPHORBIA verrucosa*: foliis obovato-cuneatis, serrulatis; umbella subquinquefida; involucris, involucellisque rhombeis; capsula globosa, nucamentacea, sparse, remoteque muricata, nudave; seminibus lævibus.

E. verrucosa Mant. *alt. p.* 393. herb. Linn. ex Guss. (non Sp. pl.).

E. akenocarpa Guss. *Cat. pl. in Boccadifal. ann.* 1821. *p.* 75.* , et *Fl. Sic. prodr.* 1. *p.* 550.* , et *Sup.* 1. *p.* 150.*

Spreng. System. veget. 3. p. 797. n. 160. (error. aelianocarpa).

E. muricata *Smith. Engl. Fl.* 4. p. 65. in observ. ad *Euphorbiam strictam*.

E. sphaerococca *Salzm. Pl. sicc.* ex Guss.

E. rigida *Thieb. in herb. De Cand.* ex Guss., non Marsh., nec De Salis.

Tithymalus sculus polycoccos *Portulacæ folio* *Bocc. Sic.* p. 39. tab. 19. in pag. 38. fig. D-G. h. i. rudis.

Ital. *Calenzola coriandolina*.

Ann. Habui ex campis argillosis di *Brancaleone* in Calabria ultra, et ex Sicilia a *Regalmuto*, et *Alia* ab Eq. *Gussonio*. Floret Aprili, Majo.

Radix gracilis, fusiformis, longa, flexuosa, lateraliter fibrillosa. Caulis teres, erectus, vel adscendens, simplex, aut basi parce ramosus, palmaris-pedalis, glaber. Folia alterna, sparsa, obovato-cuneata, acutiuscula, vel inferiora obtusa, margine superiore minute serrulata, pilosa, vel glabra. Umbella terminalis, tri-quinquefida, dichotoma, vel macrior bifida. Flores solitarii, terminales, alares, et centralis in umbella, breviter pedicellati. Pedunculi laterales nulli. Involucrum, et involucella foliolis subæqualibus, rhombeis, acutiusculis, glabris, margine superiore serrulatis. Perigonium tenue, membranaceum, campanulatum, pallens, glabrum, vel pilosum, decemdentatum, dentibus alternis nudis, ovatis, obtusis, ciliatis, reliquis nectariiferis, turgescente capsula discissum, et demum deciduum, remanente annulo circa pedicellum. Nectaria transverse ovalia, integerrima, luteola. Stili tres, basi connati, emarginati. Stigmata simplicia. Capsula subsessilis, perpetuo erecta, globosa, glabra, nunc spinulis herbaceis, raris, sparsis muricata, nunc omnino lævis, trilocularis, nucamentacea, seu nunquam, aut difficillime dehiscens, diu in planta persistens. Semina lævia.